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2. Til Understøttelse til de fra offentlige Stillinger, ved- 
kommende de afstaaede Landsdele, fjernede Bestillings- 
mænd i Henhold til Loven af 24. Marts 1865, samt 
til Enker og forældreløse Børn efter saadanne Bestil- 
lingsmænd, hvem der har været tillagt Understøttelse i 
Henhold til Lovens S 8,000. 

3. Dyrtidstillæg for Embeds- og Bestillingsmænd, som løn- 
nes umiddelbart af Statskassen, anslaas . 146,000. 

Herved iagttages følgende Regler:, 
I. Embeds-. og Bestillingsmænd, hvis samlede Indtægt af 

de dem overdragne Embeder og Bestillinger ikke naar 
2,500 Kr., erholde et Dyrtidstillæg af 12 pCt. af de 
første 1,200 Kr. og .6 pCt. af de følgende -800 Kr; af 
det Beløb, deres samlede Embeds- og Bestillihgsind- : 
tægt ansættes til; dog kan den samlede Indtægt ikke 
ved Dyrtidstillæg forhøjes udover 2,590,. Kr. TiWBgs- 
beløbene afrundes til hele Kroner,, idet det oversky- 7 /  
dende bortfalder. 

2. Er en Lønning ved særlig Lov eller ved Bevilling paa 
Finansloven forhøjet efter 1. Januar 1872, nedsæt- -  
tes Dyrtidstillægget med en Trediedel for denne Løn- 
nings Vedkommende. Embeds- og Bestillingsmænd, 
hvis Lønningsforhold ere ordnede ved nye Lønnings- 
love efter 1. Januar 1880 eller forbedrede ved Fi- 
nanslovbevillinger efter 1. April 1880, erholde intet 
Dyrtidstillæg fra det Tidspunkt, saadan ny Lønnings- 
lov eller Bevilling er traadt eller træder i: Kraft., , 

: 3. For Embeds- og Bestillingsmænd, som ere lønnede: 
med Sportler, Fribolig, Brug af Jord, Naturalydelser 
eller andre Genstande, som kunne anses for at være v 
stegne i Værdi under de forandrede Konjunkturer, 홢 
nedsættes det efter foranstaaende Regler (1 og 2) be- 
regnede Dyrtidstillæg i samme Forhold som det, 
hvori Summen af disse Indtægter staar til den hele 
Embeds- og Bestillingsihdtægt. 홢 , . 

I 4. Paa '  samme Maade nedsættes Dyrtidstillægget i For- ' 
hold til den Del af Embeds- og Bestillingsmænds 
Indtægt, som udredes af samlede, til Administratio- 
nens Raådigheel stillede Summer. Den, der udeluk- 
kende lønnes af., slige Summer, faar saaledes intet 
Dyrtidstillæg efter nærværende Regler. Herfra und- 
tages dog Ekspeditionssekretærhonorarer og andre 

I lignende Honorarer, der udredes af samlede Summer, 
men hvis Størrelse er fastsat ved særlig Lov eller 

< v At overføre... 154,600. : 4,825,914. 66 I 


